UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO

ANO LIV – N.° 114 23/06/2021 SEÇÃO II               PÁG. 056

EDITAL Nº 07 – PPGJA – PROCESSO DE SELEÇÃO – TURMA 2021 –

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO JUSTIÇA ADMINISTRATIVA

A Comissão Examinadora do Edital de Seleção PPGJA – Turma 2021 – 2º Semestre, publicado no Boletim de

Serviço UFF nº 13 de 20/01/2021, torna público o Resultado do Recurso da Segunda Etapa – 2ª. parte:

Compreensão oral de língua estrangeira - item 3.2.1 e Terceira Etapa - defesa oral do anteprojeto,

arguição sobre a avaliação escrita e análise curricular – item 3.3 Edital do processo seletivo para ingresso

no Programa de Pós-Graduação Justiça Administrativa (PPGJA) - Curso de Mestrado Profissional:

Candidato Resultado

A. P. A. Indeferido

Niterói, 22 de junho de 2021.

HELENA ELIAS PINTO
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Justiça Administrativa

# # # # # #